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Uchwyt magnetyczny do
telefonu 360°

Nasza cena brutto: 35 zł

Numer katalogowy 46951

Ilosc 100

Opis produktu

Magnetyczny uchwyt samochodowy do telefonu 360°
Jeżeli masz dość tanich plastikowych łamiących się uchwytów, które trudno zamontować w samochodzie,

odpadających przyssawek od szyby, przegrzewającego się telefonu podwieszonego na szybie czołowej, chcesz
mieć pewny i trwały uchwyt samochodowy na telefon, tablet czy inne urządzenie w wybranym przez Ciebie

miejscu deski rozdzielczej - wybierz nasz uchwyt.

Bardzo łatwy w montażu magnetyczny uchwyt samochodowy, przyklejany do deski rozdzielczej za pomocą
bardzo mocnej taśmy klejącej firmy 3Mreg; przegub kulowy, do telefonu przykleja się metalowe kółeczko za
pośrednictwem którego telefon przyciąga się do magnesu neodymowego obracającego się na stalowej kuli.

Nie ma obawy o to, że telefon spadnie uchwyt idealnie przytrzymuje telefony do 200g oraz 7" testowany na
dziurawych drogach Sosnowca :-)

Cechy samochodowego uchwytu magnetycznego:

1. Mały przenośny uchwyt na telefon, elegancki design.
2. Łatwy w regulacji, możliwość obrotu telefonu w dowolnym kierunku.

3. Silny magnes, chroni telefon przed upadkiem.
4. Tylko jeden punkt styku z uchwytem, bardzo łatwe do korzystanie z uchwytu przyłóż telefon i gotowe.

Samochodowy uchwyt magnetyczny do telefonu powinien być zamontowany na jakiejkolwiek krawędzi
deski rozdzielczej aby telefon opierał się o nią plecami podobnie jak na poniższym zdjęciu.
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Zestaw składa się z uchwytu przyklejanego do deski, magnesu neodymowego z dwoma czarnymi, gumowymi
podkładkami antypoślizgowymi oraz dwóch blaszek i dwóch taśm 3M do blaszek.

Uchwyt jest na tyle mocny, że trzyma nawet starego i ciężkiego Alcatela HC800
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Blaszka przyklejona do tyłu telefonu

Jest na tyle cienka, że praktycznie niewyczuwalna pod palcami
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Instrukcja montażu:
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Sprawdź także kamery samochodowe, dostępne w naszej ofercie!
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